
SCS-2024-457 Equipament de mobiliari d'oficina, cadires fixes i giratòries (Lots 2, 9 i 11), basat en l'acord marc 2022/6 de la CCS, per als centres d'atenció primària dependents del CatSalut 

Lot 1.- Mobiliari lloc operatiu (Lot 2 CCS)

Codi Descripció Q

4322010100 TAULA DE TREBALL GRAN. LLARGADA 150-160 CM 55
4322020200 TAULA DE TREBALL PETITA. LLARGADA 130-140 CM 15
4322020300 TAULA DE TREBALL PETITA. LLARGADA 110-120 CM 3
4322040100 ALA DE 100-120 CM X 60 CM 11
4322040200 ALA DE 60-100 CM X 60 CM 49
4322050300 TAULA POLIVALENT RECTANGULAR MIDA 120x80 3
4322050400 TAULA POLIVALENT RECTANGULAR 180-200 x80 2
4322050500 TAULA POLIVALENT RODONA 90-110 CM 2
4322052300 TAULA MODULAR RECTANGULAR 140X70X70 10
4322090100 TAULA DE REUNIONS 240-300 X 120 X 74 (8 PERSONES) 1
4322200100 TAULA AUXILIAR (TAULETA DE NIT) 10
4323010200 BUC DE TRES CALAIXOS AMB RODES 31
4323010400 BUC DE QUATRE CALAIXOS AMB RODES 54
4353150600 ARMARI D'ALÇADA 70-110, LLARGADA 90 6
4353160200 ARMARI ALÇADA 180-200, LLARGADA 80-100 8
4353200500 ARMARI GUARDA-ROBA, ALÇADA 110-150 LLARGADA 50 10
4355010100 MOBLE PER A BIBLIOTECA. ALÇ 180-200 LLARG. 80-100 5
4355010200 MOBLE PER A BIBLIOTECA 60-110 LLARGADA 90-100 1

S'ha demanat oferta a les següents empreses Marca/Model

ACTIU BERBEGAL Y FORMAS, SA

COMERCIAL CONTEL, SA

MORESQUARED, SL

EXPERT LINE SL

BERNADÍ, SA GRUPO FORMA 5/ZAMA

GRUPO FORMA 5, SLU

OFITA INTERIORES, SA

AF STEELCASE, SA AF STEELCASE/OTTIMA PORTICO

Relació d'empreses que no han presentat oferta: Marca/Model

AF STEELCASE, SA AF STEELCASE/OTTIMA PORTICO

OFITA INTERIORES, SA

GRUPO FORMA 5/ZAMA

GRUPO FORMA 5/ZAMA

OFITA/GEN

OFITA/GEN

Import total licitació sense IVA

56.510,00 €

ACTIU/VITA

ACTIU/VITAL

MORESQUARED/EVO STRIDE



Empreses presentades Marca/Model

ACTIU BERBEGAL Y FORMAS, SA

BERNADÍ, SA

COMERCIAL CONTEL, SA

EXPERT LINE SL

GRUPO FORMA 5, SLU

MORESQUARED, SL

Incompliment de requeriments tècnics (ofertes excloses)

Empresa Marca/Model Motius d'incompliments.

BERNADÍ, SA Grupo Forma 5/Zama Les referències que indica a l'armari (4353150600) no compleix les mides demanades, demanem alçada 70-110 i el que ens
proposa fa 160cm d'alçada. L'armari (4353200500) demanem llargada 50 i ens proposen un de llargada 80cm.
El moble biblioteca (4355010100) no porta portes, i ens presenta un armari amb portes

EXPERT LINE SL Grupo Forma 5/Zama Les referències que indica a l'armari (4353150600) no compleix les mides demanades, demanem alçada 70-110 i el que ens
proposa fa 160cm d'alçada. L'armari (4353200500) demanem llargada 50 i ens proposen un de llargada 80cm.
El moble biblioteca (4355010100) no porta portes, i ens presenta un armari amb portes

GRUPO FORMA 5, SLU Grupo Forma 5/Zama Les referències que indica a l'armari (4353150600) no compleix les mides demanades, demanem alçada 70-110 i el que ens
proposa fa 160cm d'alçada. L'armari (4353200500) demanem llargada 50 i ens proposen un de llargada 80cm.
El moble biblioteca (4355010100) no porta portes, i ens presenta un armari amb portes

Quadre de puntuació

Empresa Marca, model POV1 PAMEA1 
(30) POV2 PAMEA2 (10) Preu total 

oferta PA (60) TOTAL 
PUNTUACIÓ 

ACTIU BERBEGAL Y FORMAS, SA Actiu/Vital 52,97 30,00 30,55 9,93 40.862,91 €            56,41 96,35

COMERCIAL CONTEL, SA Actiu/Vital 52,07 29,49 30,76 10,00 41.016,64 €            56,25 95,74

MORESQUARED, SL Moresquared/Evo Stride 51,61 29,23 25,16 8,18 37.486,00 €            60,00 97,41

MORESQUARED/EVO STRIDE

GRUPO FORMA 5/ZAMA

ACTIU/VITA

ACTIU/VITA

GRUPO FORMA 5/ZAMA

GRUPO FORMA 5/ZAMA



Es proposa com adjudicatari l'empresa MORESQUARED SL,  ja que és l'oferta que obté millor puntuació amb 97,91 sobre 100, com es pot veure al quadre de puntuació

Codi Descripció Quantitats Preu unit. Total (s/ IVA)

4322010100 TAULA DE TREBALL GRAN. LLARGADA 150-160 CM 55 162,00 €          8.910,00 €      
4322020200 TAULA DE TREBALL PETITA. LLARGADA 130-140 CM 15 157,00 €          2.355,00 €      
4322020300 TAULA DE TREBALL PETITA. LLARGADA 110-120 CM 3 147,00 €          441,00 €         
4322040100 ALA DE 100-120 CM X 60 CM 11 71,00 €            781,00 €         
4322040200 ALA DE 60-100 CM X 60 CM 49 75,00 €            3.675,00 €      
4322050300 TAULA POLIVALENT RECTANGULAR MIDA 120x80 3 139,00 €          417,00 €         
4322050400 TAULA POLIVALENT RECTANGULAR 180-200 x80 2 151,00 €          302,00 €         
4322050500 TAULA POLIVALENT RODONA 90-110 CM 2 162,00 €          324,00 €         
4322052300 TAULA MODULAR RECTANGULAR 140X70X70 10 145,00 €          1.450,00 €      
4322090100 TAULA DE REUNIONS 240-300 X 120 X 74 (8 PERSONES) 1 260,00 €          260,00 €         
4322200100 TAULA AUXILIAR (TAULETA DE NIT) 10 35,00 €            350,00 €         
4323010200 BUC DE TRES CALAIXOS AMB RODES 31 120,00 €          3.720,00 €      
4323010400 BUC DE QUATRE CALAIXOS AMB RODES 54 162,00 €          8.748,00 €      
4353150600 ARMARI D'ALÇADA 70-110, LLARGADA 90 6 155,00 €          930,00 €         
4353160200 ARMARI ALÇADA 180-200, LLARGADA 80-100 8 235,00 €          1.880,00 €      
4353200500 ARMARI GUARDA-ROBA, ALÇADA 110-150 LLARGADA 50 10 151,00 €          1.510,00 €      
4355010100 MOBLE PER A BIBLIOTECA. ALÇ 180-200 LLARG. 80-100 5 265,00 €          1.325,00 €      
4355010200 MOBLE PER A BIBLIOTECA 60-110 LLARGADA 90-100 1 108,00 €          108,00 €         

Import total s/IVA 37.486,00 €    
Import total (21% IVA) 45.358,06 €    



SCS-2024-457 Equipament de mobiliari d'oficina, cadires fixes i giratòries (Lots 2, 9 i 11), basat en l'acord marc 2022/6 de la CCS, per als centres d'atenció primària dependents del CatSalut 

Lot 2.- Cadires d'oficina lloc operatiu. Cadires lloc de treball (Lot 9 de la CCS)

Codi Descripció Q

4311030400 CADIRA GIRATÒRIA AMB BRAÇOS I RODES ENTAPISSADA  86

S'ha demanat oferta a les següents empreses Marca/Model

ACTIU BERBEGAL Y FORMAS, SA ACTIU/TRIM

ACTIU BERBEGAL Y FORMAS, SA ACTIU/STAY

ALRAVASA LUYANDO/NEW PASSION

AF STEELCASE, SA AF STEELCASE/REPLY

BERNADI GRUPO FORMA 5/DOT PRO

COMERCIAL CONTEL ACTIU/STAY

COMERCIAL CONTEL ACTIU/TRIM

EXPERT LINE SL GRUPO FORMA 5/DOT PRO

F VIDAL SA GRUPO FORMA 5/DOT PRO

GRUPO FORMA 5, SLU GRUPO FORMA 5/DOT PRO

INAD-HOC HABITAT SL LUYANDO/NEW PASSION

INSTALꞏLACIONS INTEGRALS I EQUIPAMENT PER 
L'HABITAT SL P.DE LA OLIVA/NEW LIGHT

INSTALꞏLACIONS INTEGRALS I EQUIPAMENT PER 
L'HABITAT SL P.DE LA OLIVA/CLICK

MORESQUARED SL P.DE LA OLIVA/LIGHT

OFIMATIC SA STEELCASE/SERIE 1

P DE LA OLIVA SA P.DE LA OLIVA/LIGHT

P DE LA OLIVA SA P.DE LA OLIVA/ROYAL

Import total licitació sense IVA

24.510,00 €



Relació d'empreses que no han presentat oferta: Marca/Model

ACTIU BERBEGAL Y FORMAS, SA ACTIU/TRIM

AF STEELCASE, SA AF STEELCASE/REPLY

ALRAVASA LUYANDO/NEW PASSION

COMERCIAL CONTEL ACTIU/TRIM

INSTALꞏLACIONS INTEGRALS I EQUIPAMENT PER 
L'HABITAT SL P.DE LA OLIVA/NEW LIGHT

OFIMATIC SA STEELCASE/SERIE 1

P DE LA OLIVA SA P.DE LA OLIVA/ROYAL

Empreses presentades Marca/Model

ACTIU BERBEGAL Y FORMAS, SA ACTIU/STAY

BERNADI GRUPO FORMA 5/DOT PRO

COMERCIAL CONTEL ACTIU/STAY

EXPERT LINE SL GRUPO FORMA 5/DOT PRO

F VIDAL SA GRUPO FORMA 5/DOT PRO

GRUPO FORMA 5, SLU GRUPO FORMA 5/DOT PRO

INAD-HOC HABITAT SL LUYANDO/NEW PASSION

INSTALꞏLACIONS INTEGRALS I EQUIPAMENT PER 
L'HABITAT SL P.DE LA OLIVA/CLICK

MORESQUARED SL P.DE LA OLIVA/LIGHT

P DE LA OLIVA SA P.DE LA OLIVA/LIGHT

Incompliment de requeriments tècnics (ofertes excloses)

Empresa Marca/Model Motius d'incompliments.

BERNADI SA GRUPO FORMA 5/DOT PRO Demanem cadira entapissada i fa consta la referència de la cadira amb el respatller en malla

GRUPO FORMA 5, SLU GRUPO FORMA 5/DOT PRO Demanem cadira entapissada i fa consta la referència de la cadira amb el respatller en malla

P DE LA OLIVA SA P.DE LA OLIVA/LIGHT No presenta en la documentació l'Annex 4



Quadre de puntuació

Empresa Marca, model POV1 PAMEA1 
(30) POV2 PAMEA2 (10) Preu total 

oferta PA (60) TOTAL 
PUNTUACIÓ 

ACTIU BERBEGAL Y FORMAS, SA ACTIU/STAY 50,66 28,23 30,55 9,93 15.287,36 €           57,73 95,90

COMERCIAL CONTEL ACTIU/STAY 50,66 28,23 30,76 10,00 15.480,00 €           57,26 95,50

EXPERT LINE GRUPO FORMA 5/DOT PRO 53,83 30,00 16,50 5,36 20.114,54 €           45,92 81,28

F.VIDAL SA GRUPO FORMA 5/DOT PRO 53,83 30,00 14,60 4,75 24.353,48 €           35,54 70,29

INAD-HOC HABITAT SL LUYANDO/NEW PASSION 50,66 28,23 18,04 5,86 14.630,32 €           59,34 93,44

INSTALꞏLACIONS INTEGRALS I EQUIPAMENT PER 
L'HABITAT SL P.DE LA OLIVA/CLICK 50,66 28,23 17,63 5,73 14.362,00 €           60,00 93,96

MORESQUARED SL P.DE LA OLIVA/LIGHT 44,32 24,70 19,16 6,23 16.952,32 €           53,66 84,59

Es proposa com adjudicatari l'empresa ACTIU BERBEGAT Y FORMAS SA,  ja que és l'oferta que obté millor puntuació amb 95,90 sobre 100, com es pot veure al quadre de puntuació

Codi Descripció Quantitats Preu unit. Total (s/ IVA)

4311030400 CADIRA GIRATÒRIA AMB BRAÇOS I RODES ENTAPISSADA  86 177,76 €          15.287,36 €    

Import total s/IVA 15.287,36 €    
Import total (21% IVA) 18.497,71 €    



SCS-2024-457 Equipament de mobiliari d'oficina, cadires fixes i giratòries (Lots 2, 9 i 11), basat en l'acord marc 2022/6 de la CCS, per als centres d'atenció primària dependents del CatSalut 

Lot 3.- Cadires de colꞏlectivitat en material plàstic (Lot 11 de la CCS)

Codi Descripció Q

4311080000 CADIRA FIXA AMB BRAÇOS 197
4311090000 CADIRA FIXA AMB BRAÇ PER A ESCRIURE 40

S'ha demanat oferta a les següents empreses Marca/Model

ACTIU BERBEGAL Y FORMAS ACTIU/SPACIO

AF STEELCASE SA STEELCASE/EASTIDE

BERNADI SA FORMA 5/GLOBE

COMERCIAL CONTEL ACTIU/SPACIO

EXPERT LINE SL FORMA 5/GLOBE

GRUPO FORMA 5, SLU FORMA 5/GLOBE

INAD-HOC HBITAT SL LUYANDO/LOGAN

INSTALꞏLACIONS INTEGRALS I EQUIPAMENT PER 
L'HABITAT SL P.DE LA OLIVA/SPACIO

Relació d'empreses que no han presentat oferta: Marca/Model

AF STEELCASE SA STEELCASE/EASTIDE

INSTALꞏLACIONS INTEGRALS I EQUIPAMENT PER 
L'HABITAT SL P.DE LA OLIVA/SPACIO

Empreses presentades Marca/Model

ACTIU BERBEGAL Y FORMAS ACTIU/SPACIO

BERNADI SA FORMA 5/GLOBE

COMERCIAL CONTEL ACTIU/SPACIO

EXPERT LINE SL FORMA 5/GLOBE

GRUPO FORMA 5, SLU FORMA 5/GLOBE

INAD-HOC HBITAT SL LUYANDO/LOGAN

Incompliment de requeriments tècnics (ofertes excloses)

Import total licitació sense IVA

24.438,00 €



Empresa Marca/Model Motius d'incompliments.

ACTIU BERBEGAL Y FORMAS ACTIU/SPACIO No compleix el que demanem a la fitxa tècnica, atès que el respatller de la cadira és amb ranures
BERNADÍ, SA FORMA 5/GLOBE No compleix el que demanem a la fitxa tècnica, atès que el respatller de la cadira és amb perforacions (petits forats)
COMERCIAL CONTEL ACTIU/SPACIO No compleix el que demanem a la fitxa tècnica, atès que el respatller de la cadira és amb ranures
EXPERT LINE SL FORMA 5/GLOBE No compleix el que demanem a la fitxa tècnica, atès que el respatller de la cadira és amb perforacions (petits forats)
GRUPO FORMA 5, SLU FORMA 5/GLOBE No compleix el que demanem a la fitxa tècnica, atès que el respatller de la cadira és amb perforacions (petits forats)

Quadre de puntuació

Empresa Marca, model POV1 PAMEA1 
(30) POV2 PAMEA2 (10) Preu total 

oferta PA (60)
TOTAL 

PUNTUACI
Ó 

INAD-HOC HBITAT SL LUYANDO/LOGAN 53,20 30,00 16,04 10,00 18.525,43 €           60,00 100,00

Es proposa com adjudicatari l'empresa INAD-HOC HABITAT SL,  ja que és l'única oferta que compleix i obté una puntuació de 100 sobre 100, com es pot veure al quadre de puntuació

Codi Descripció Quantitats Preu unit. Total (s/ IVA)

4311080000 CADIRA FIXA AMB BRAÇOS 197 72,99 €            14.379,03 €    
4311090000 CADIRA FIXA AMB BRAÇ PER A ESCRIURE 40 103,66 €          4.146,40 €      

Import total s/IVA 18.525,43 €    
Import total (21% IVA) 22.415,77 €    


